ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Сорок седьмое заседание, третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

9 августа 2007 года

  № 5
                                                       пос.Сатинка
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета, Положение «О стимулирующих и компенсационных выплатах в муниципальных учреждениях,  финансируемых из районного бюджета»,  Положение об оплате труда руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета
Рассмотрев представленный администрацией района проект решения о внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета, Положение о стимулирующих и компенсационных выплатах в муниципальных учреждениях,  финансируемых из районного бюджета,  Положение об оплате труда руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета и в связи с вступлением в силу с 1 сентября 2007 года закона Тамбовской области от 7 мая 2007 года №187-З «О заработной плате работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений», учитывая заключение постоянной  комиссии  по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу,
Сампурский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившими силу с 1 сентября 2007 года:

1) абзац 4 статьи 9 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета, утвержденного решением Сампурского районного Совета народных депутатов от 24.02.2005 № 3;

2) абзац 2 статьи 38 Положения «О стимулирующих и компенсационных выплатах в муниципальных учреждениях, финансируемых из районного бюджета», утвержденного решением Сампурского районного Совета народных депутатов от 31.03.2005 № 5;
3) абзац 2 статьи 13 Положения об оплате труда руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета, утвержденного решением Сампурского районного Совета народных депутатов от 31.03.2005 № 6.

2. Руководителям  муниципальных образовательных    учреждений    района, финансируемых за счет субвенции области, предоставляемой на реализацию ими государственного стандарта общего образования  устанавливать с 1 сентября 2007 года систему оплаты труда работников  в соответствии с Законом Тамбовской области от 7 мая 2007 года № 187-З «О заработной плате работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Сампурского районного
Совета народных депутатов                                                                     А.Е.Горбунов

Руководитель аппарата

                 А.В.Нестеров

PAGE
1